
ATO  DE  HOMOLOGAÇÃO DOS  SELECIONADOS  ETAPA  HABILITAÇÃO  DO  EDITAL D E
P R E M I A Ç Ã O  C U L T U R A L  DO MUNICÍPIO DE COLATINA – 2024

LOTE ÚNICO

A PREFEITURA DE COLATINA,  pessoa jurídica de direito público interno,  inscrita no CNPJ nº
27.165.729/0001-74,  por intermédio da  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO,
com endereço na Avenida Ângelo Giuberti, s/n, Colatina/ES, neste ato representado pelo Secretário
de Cultura e Turismo, Adilson Vilaça de Freitas, torna pública, para o conhecimento dos interessados,
o ATO DE     HOMOLOGAÇÃO   DOS SELECIONADOS NA   ETAPA DE HABILITAÇÃO   DO EDITAL DE  
PREMIAÇÃO   CULTURAL  –  2024  ,  referente  aos  recursos  repassados  e  previstos  pela  Política
Nacional Aldir Blanc, por meio da Lei Federal nº14.399/22 e Decreto Federal nº11.740/23

SELECIONADOS 

NOME DO PROPONENTE PONTUAÇÃO VALOR

WV Evangelista- CEMA – Centro de 
Educação Musical e Artes

40 R$ 20.083,70

Elton Silva 37 R$ 20.083,70

Lainiki Aparecida de Menezes 
Camiletti (Art´manha)

37 R$ 20.083,70

Douglas Gomes Silva 36 R$ 20.083,70

Edivaldo José Carvalho Santos 34 R$ 20.083,70

Marcos Dias Nunes 33 R$ 20.083,70

Ormando Marim Neto 33 R$ 20.083,70

Claudio do Nascimento 32 R$ 20.083,70

Luan da Silva Souza 32 R$ 20.083,70

Andrei da Silva Oliveira 32 R$ 20.083,70
 

1. Os SELECIONADOS estão convocados para a assinatura do recibo de premiação cultural na Secretaria
de Cultura e Turismo de Colatina, localizada no prédio da Biblioteca Pública Municipal na Avenida Ângelo
Giuberti, s/n, bairro Esplanada, Colatina/ES, CEP: 29702-060 até o dia 27/11/2024.

Colatina, 06 de novembro de 2024.

Adilson Vilaça de Freitas
Secretário de Cultura e Turismo


